АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019

О внесенuu uзмененuй в прlдоJrсе-
Hue к поспановленuю аd,мuнuсmрацuu
oKpyza Муролl оm 1В,04.2014 М8lЗ
кОб уmверэюdенuч Полоасенtu о по-

ряdке колltшекmованuя базьt опdьtха
dля dеtпей u роdumелей (законньtх
преdсtпавumелей) зааороdноzо озdоро-
вumельно-образоваmельноzо ценпра
кОзерньtй>

лъ 486

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 Nsl3l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, на основании Положения о загородном оздоровительно-
образовательном центре (ОзерЕый) МБУДО (Центр внешкольной работы>, в

целях более рационального использоваЕиr{ ресурсов базы отдьжа кОзерныЙ>,

руководствуясь Уставом округа,

посmановляю:
l. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа

Муром от 18,04.2014 Ns843 <Об утверждении Положения о порядке
комплектования базы отдыха для детеЙ и родителеЙ (законных
представителей) загородного оздоровительно - образовательного центра
(ОзерныЙ):

1.1. Изложив абзац первый пункта 5.3 в редакции:
<(К домикам I категории относятся домики под N99, Jф12/1, Nэ12l2,
ЛЬlЗ/1, Ml3/2, Ns14/1, Ns14D, Jф15, Ns16, м18/1, Ns18/2, ]Ф19, Ns24l1,
Np24l2, }lЪ25l1, Np2512, Ns28/1, Nр28l2, Ns29/1, J\Ъ33/1, Jфз3/2).

1.2, Изложив абзац первый пункта 5.4 в редакции:
<<К домикам II катеrории относятся домики под Nsб/l, Jф6/2, Ns7/1,
М7/2, Ns8/1, Ns8/2, Ns17/1, Ng1712, Nэ45, Nэ46, Jt47, Ns48, ]ф49>.

1.3. Исключив из абзаца второго пункта 5.5 слова <Ns18).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Упраыlения образования администрации округа Муром

в силу со дня его официаJIьного огryбликования.

Для

з.

урслi

al:1,'|ii9Ц"aов Е.Е. Рычков